[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ХАНКАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	21.12.2020
	с. Камень-Рыболов
	                  №  1425-па

	О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие градостроительной и землеустроительной деятельности Ханкайского муниципального района» на 2020-2024 годы, утвержденную постановлением Администрации Ханкайского муниципального района от 31.10.2019 № 928-па

	На основании Устава Ханкайского муниципального округа, Администрация Ханкайского муниципального района

	ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Развитие градостроительной и землеустроительной деятельности Ханкайского муниципального района» на 2020-2024 годы, утвержденную постановлением Администрации Ханкайского муниципального района от 31.10.2019 № 928-па, следующие изменения:

1.1. в Паспорте программы  цифры «3413,00» и «2013,00» заменить цифрами «2613,00» и «1213,00» соответственно.
1.2. в приложение № 3:

а) в графе 8 цифры «2013,00», «1613,00» и «1532,50» заменить цифрами «1213,00», «813,00» и «732,50» соответственно;
б) в графе 13 цифры «3413,00», «1733,00» и «1572,50» заменить цифрами «2613,00», «933,00» и «772,50» соответственно.
2. Разместить настоящее постановление на информационном стенде в здании Администрации Ханкайского муниципального района и на официальном сайте органов местного самоуправления Ханкайского муниципального района.

	Глава Ханкайского

муниципального округа –

	глава Администрации

	муниципального округа
	А.К. Вдовина